

# **S.N.P. Invest Randers ApS**

**Ullerupgade 9, 3, 1673 København V**

**CVR-nr. 28 67 34 26**

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016.

---

Stine Norup Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 4                  |
| Ledelsesberetning                               | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6                  |
| Resultatopgørelse                               | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | S.N.P. Invest Randers ApS<br>Ullerupgade 9, 3<br>1673 København V |
|                              | CVR-nr.: 28 67 34 26  |
|                              | Stiftet: 12. december 2006  |
|                              | Hjemsted: København V.  |
|                              | Regnskabsår: 1. maj - 30. april                                   |
| <b>Direktion</b>             | Stine Norup Poulsen   |
| <b>Revision</b>              | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab           |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Sparekassen Kronjylland   |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Calentegaarden ApS, Randers                                       |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtede formål samt at være holdingselskab for andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.772 kr. mod -10.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.206.548 kr. mod 508.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>  | <u>2015/16</u>   | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-7.772</b>    | <b>-10.635</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | 0                | -3.856         |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-7.772</b>    | <b>-14.491</b> |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 1.212.472        | 521.750        |
| Andre finansielle indtægter                                | 178              | 49             |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | 0                | -1.950         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.204.878</b> | <b>505.358</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 1.670            | 3.606          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.206.548</b> | <b>508.964</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.212.472        | 521.750        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 50.600           | 49.900         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -56.524          | -62.686        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.206.548</b> | <b>508.964</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed       | 4.289.148               | 3.316.676               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>4.289.148</u>        | <u>3.316.676</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.289.148</u></b> | <b><u>3.316.676</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 240.000                 | 240.000                 |
| Udskudte skatteaktiver                       | 85.760                  | 84.090                  |
| Andre tilgodehavender                        | 9.054                   | 9.100                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>334.814</u>          | <u>333.190</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>323.812</u>          | <u>141.260</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>658.626</u></b>   | <b><u>474.450</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.947.774</u></b> | <b><u>3.791.126</u></b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| 3 Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.737.148               | 1.764.676               |
| 5 Overført resultat  | 2.035.026               | 1.851.550               |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 50.600                  | 49.900                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>4.947.774</u></b> | <b><u>3.791.126</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>0</u></b>         | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>4.947.774</u></b> | <b><u>3.791.126</u></b> |
| <br><b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>           |                         |                         |

**Noter**

|  | <u>2015/16</u>   | <u>2014/15</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                            |                  |                  |
| Andre renteomkostninger  | 0                | 1.950            |
|  | <u>0</u>         | <u>1.950</u>     |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                       |                  |                  |
| <b>Associeret virksomhed:</b>  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Calentegaarden ApS   | Randers          | 24 %             |
|  | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. maj 2015                                       | 125.000          | 125.000          |
|  | <u>125.000</u>   | <u>125.000</u>   |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                  |                  |
| Reserve for opskrivninger 1. maj 2015                                | 1.764.676        | 1.482.926        |
| Resultatandel  | 1.212.472        | 521.750          |
| Udloddet udbytte   | -240.000         | -240.000         |
|  | <u>2.737.148</u> | <u>1.764.676</u> |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                  |                  |
| Overført resultat 1. maj 2015  | 1.851.550        | 1.674.236        |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | -56.524          | -62.686          |
| Udloddet udbytte, kapitalandele                                      | 240.000          | 240.000          |
|  | <u>2.035.026</u> | <u>1.851.550</u> |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                  |                  |
| Udbytte 1. maj 2015  | 49.900           | 49.200           |
| Udloddet udbytte   | -49.900          | -49.200          |
| Udbytte for regnskabsåret  | 50.600           | 49.900           |
|  | <u>50.600</u>    | <u>49.900</u>    |

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.